
АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я 
 

П Р И К А З 

22.12.2025                                                                                                               № 585 

 
О внесении изменений в приказ  

управления образования от 20.02.2025 № 64 

«Об утверждении Положения о 

психолого — медико — педагогической комиссии» 

 

В соответствии с п.1. ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 

24.06.2025 № 152 — ФЗ « О персональных данных», на основании приказа 

Министерства образования Владимирской области № 1454 от21.11.2025 «О 

внесении изменений в Положение о центральной психолого — медико — 

педагогической комиссии Владимирской области», а также в целях 

совершенствования деятельности территориальной психолого — медико — 

педагогической комиссии Собинского муниципального округа, приказываю: 

1. Внести изменения в приложение к приказу управления образования 

Собинского муниципального округа от 20.02.2025 № 64 «Об утверждении 

Положения о психолого — медико — педагогической комиссии», изложив в 

редакции согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций внести 

изменения в Положения о психолого - медико — педагогических консилиумах 

образовательных организаций. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления 

образования Собинского муниципального округа в информационно — 

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 

вопросам функционирования образовательных организаций Серову Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                              Е.А. Уварова  

 

 

 

 


